平成２４年１１月９日

釧路駅釧路駅釧路駅釧路駅・・・・苫小牧駅苫小牧駅苫小牧駅苫小牧駅・・・・東室蘭駅東室蘭駅東室蘭駅東室蘭駅・・・・函館駅函館駅函館駅函館駅・・・・星置星置星置星置駅駅駅駅でででで

ＡＥＤＡＥＤＡＥＤＡＥＤ贈呈式贈呈式贈呈式贈呈式をををを開催開催開催開催しますしますしますします

ＪＲ北海道では、お客さまに安心してご利用いただけるよう、主要駅にＡＥＤ

※

を設置しております。

当社は、ＪＡバンク（ＪＡ／ＪＡ北海道信連）様から同会の地域貢献活動の一環として、平成２１年

度からＡＥＤを寄贈していただいており、今年度も過日６台を寄贈していただき、６駅のＡＥＤを取替

えました。

１０月２日には、帯広駅にてＡＥＤ贈呈式を執り行いましたが、このたび、釧路駅・苫小牧駅・東室蘭

駅・函館駅・星置駅での贈呈式の日程が決まりましたので、お知らせいたします。

【【【【釧路釧路釧路釧路駅駅駅駅】】】】

★日 時  平成２４年１１月１４日（水） １１：４０より

★場 所  釧路駅改札付近

★出席者  ＪＡ阿寒       代表理事組合長  小瀬  泰  様

ＪＡくしろ丹頂    常務理事     松井  俊治 様

ＪＡ北海道信連    釧路支所長    田野  俊明 様

ＪＲ北海道      釧路支社長    大江  秀夫

ＪＲ北海道      釧路駅長     中川  博勝

ＪＲ北海道      釧路駅副駅長   薄井  冠一

★式次第  １．ＪＡバンクより経過報告

２．ＡＥＤ贈呈

３．ＪＲ北海道より謝辞  ※以下、各駅でも式次第を同様に行うため省略

【【【【苫小牧苫小牧苫小牧苫小牧駅駅駅駅】】】】

★日 時  平成２４年１１月２９日（木） １０：３０より

★場 所  苫小牧駅改札付近

★出席者  ＪＡとまこまい広域  代表理事組合長  菊地  弘  様

ＪＡ北海道信連    札幌支所長    長谷川 隆行 様

ＪＲ北海道      苫小牧駅長    小松  亙

ＪＲ北海道      苫小牧駅副駅長  伊藤  智彦

【【【【東室蘭東室蘭東室蘭東室蘭駅駅駅駅】】】】

★日 時  平成２４年１１月２９日（木） １４：００より

★場 所  東室蘭駅改札付近

★出席者  ＪＡ伊達市      代表理事組合長  佐藤  哲  様

ＪＡ北海道信連    札幌支所長    長谷川 隆行 様

ＪＲ北海道      東室蘭駅長    梅垣  博明

ＪＲ北海道      東室蘭駅副駅長  菅野  慎司

【【【【函館函館函館函館駅駅駅駅】】】】

★日 時  平成２４年１２月６日（木） １４：００より

★場 所  函館駅改札付近

★出席者  ＪＡ新はこだて    代表理事組合長  畠山  良一 様

ＪＡ函館市亀田    代表理事組合長  山岸  栄一 様

ＪＡ北海道信連    札幌支所長    長谷川 隆行 様

ＪＲ北海道      函館駅長     鳴海  正

ＪＲ北海道      函館駅副駅長   小笠原 努

【【【【星置星置星置星置駅駅駅駅】】】】

★日 時  平成２４年１２月７日（金） １０：００より

★場 所  星置駅改札付近

★出席者  ＪＡさっぽろ     代表理事組合長  髙島  誠  様

ＪＡ北海道信連    札幌支所長    長谷川 隆行 様

ＪＲ北海道      星置駅長     岡村  操

ＪＲ北海道      星置駅副駅長   高橋  友幸

※「ＡＥＤ」とは

自動体外式除細動器（Automated External Defibrillator）の略で、心臓の拍動が突然正常なリズムを失い、全身に血液を

送り出せない状態に陥った時に、心臓に電気ショックを与えて正常なリズムを取り戻すための医療機器です。